
№2019-23  Date 2019･05 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、下記の検査項目につきまして、検査の内容を変更させていただくことになりましたので 

ご案内申し上げます。 

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

（ 記 ） 
 

【項目名】 ： ＨＢＶ ＤＮＡ定量（ＩＵ） 

ＨＣＶ ＲＮＡ １ｂ（ＮＳ５Ａ） 

ＨＣＶ ＲＮＡ定量 
 

【変更日】 ： ２０１９年７月５日（金）受付分より 
 

【変更内容】 
 

コード 検査項目名 変更箇所 （新） （現行） 

３４０９ ＨＢＶ ＤＮＡ定量（ＩＵ） 

容器 

 

Ｓ‐Ｐ１ 

 
採取量   ５ｍＬ 

内容    凝固促進剤＋血清分離剤 

保存方法 室温 

有効期限 製造後１年 

 
 

 

 

２６０５ ＨＣＶ ＲＮＡ １ｂ（ＮＳ５Ａ） 

２８６９ ＨＣＶ ＲＮＡ定量 

 

【変更理由】 
現容器の販売中止に伴い、容器の形状を変更させていただきます。 

なお、形状以外の容器形態、容器の取り扱い方法および検体の取り扱い方法の変更はありません。 


